Решение директора МАОУ СОШ №18

__________________________________

__________________________________

__________________________________

"____" _______ 20___г. ______________

         (подпись директора)

Директору МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №18» Смирновой Виктории Александровне

от____________________________________________

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1 класс  МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»

моего ребенка  _________________________________________________________________________
                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ребенка: _________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________

ФИО родителей (законных представителей) ребенка:

Мать (ФИО, контактный телефон) _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Отец (ФИО, контактный телефон) _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителей: ____________________________________________________________

Адрес проживания родителей: ____________________________________________________________

E- mail родителя (законного представителя) ребенка: _________________________________________

Наличие права первоочередного приема (льгота)_______________________________________

Наличие преимущественного приема (указать ФИО старшего брата или сестры, класс)

_______________________________________________________________________________________

Имеется/ не имеется (нужное подчеркнуть) потребность ребенка в обучении по

адаптированной образовательной программе начального общего образования.

Прошу создать специальные условия для организации обучения и воспитания обучающегося с

ОВЗ в соответствии

  с заключением психолого-медико-педагогической комиссии

  с индивидуальной программой реабилитации

подпись

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания обучающегося

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю:

____________________________________               _____________________________________
                     (подпись заявителя)                                                                                                                (расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №18», Уставом,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

____________________________________               _____________________________________
                   (подпись заявителя)                                                                                                                            (расшифровка подписи)

С правилами приема в МАОУ СОШ №18 ознакомлен(а):

                                                                                                  _____________(подпись заявителя).

В ходе реализации образовательных программ НОО, ООО, СОО прошу использовать русский

язык образования.

                                                                                                  ______________ (подпись заявителя).

К заявлению прилагаются:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(копия свидетельства о рождении, справка или копия справки о регистрации, копия паспорта

заявителя (2-3 страницы), заключение ПМПК, документы подтверждающие льготу)

Согласие  на обработку персональных данных прилагается.

________________/___________________________                         «___»_____________202__г.

    (Подпись)                (расшифровка подписи)

регистрации заявления № _____

«____»_____________202__г.

______ч.________мин.